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Tutkimuslupa / Sanna Salonen SOTEPALA - Sosiaali - ja terveydenhuollon palveluiden 
kohdentuminen kouluikäisillä lapsilla   
  

 Lääketieteen lisensiaatti, väitöskirjatutkija Sanna Salonen on 
hakenut Taipalsaaren kunnan sivistyspalveluilta tutkimuslupaa 
väitöskirjatutkimukselleen SOTEPALA – Sosiaali – ja 
terveydenhuollon palveluiden kohdentuminen kouluikäisillä 
lapsilla.  
 
Tutkimuksessa  on tarkoitus ensimmäistä kertaa maailmassa 
yhdistää tiedot lasten tuen tarpeesta koulussa, sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluiden käytöstä 
hyvinvointialueilla sekä lasten ja huoltajien arviot koululääkärin 
terveystarkastuksista ja arvioida niiden perusteella palveluiden 
kohdentumista ja vaikuttavuutta. Takautuvassa 
rekisteritutkimuksessa yhdistetään hyvinvointialueen 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä kuntien sivistystoimen tiedot 
kouluvuodelta 2023-2024. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
rekistereistä poimitaan tiedot palveluiden käytöstä ja 
sivistystoimen rekistereistä tiedot koulussa havaitusta tuen 
tarpeesta. 
 
Tutkimussuunnitelmassa kuvataan tutkimusmenetelmät, 
tutkimuksen eteneminen sekä aineistojen käsittely, säilytys ja 
hävitys ansiokkaasti ja luotettavasti.  

 
 
Päätös Päätän myöntää tutkimusluvan Sanna Salosen 

väitöskirjatutkimukselle. 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Sivistysjohtaja 
Leinonen Kirsi 

 
 
Peruste Hallintosääntö § 19 
 
 
Otto-oikeus Sivistyslautakunta 
 
 
Liite  Tutkimuslupahakemus 
 
Jakelu Sanna Salonen 
 Saimaanharjun koulun rehtori 
 Kirkonkylän koulun rehtori 
 Vehkataipaleen koulun johtaja 
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Click or tap here to enter text. 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Sivistyslautakunta 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 13.6.2024. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


